“Poder Legislativova"ipal

DA, expegiia, nº |
em 094,04 ,95S H —|

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM Protocolista
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará
OFÍCIO Nº 3805/2025-GP/DL.

Em, 19 de setembro de 2025.

ÂÀ Associação de Moradores da
COMUNIDADE MARANHÃO
Região do Lago Grande
N esta

Prezado(a) Senhor(a)

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão
Ordinária realizada no dia 15 de setembro de 2025, aprovou o REQUERIMENTONº 2238/2025, de
autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém JÚNIOR TAPAJÓS — MDB. Para
conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente,

sesEDUARD O PEREIRA
Diretor do Legislativo

18 EI
Protocolo 11.736/2025

De: Eduardo Pinto Pereira

Para: 1 - SEMED-GAB - Gabinete do Secretário(a)

Data: 25/09/2025 às 13:47:42

Setores envolvidos:
1 - SEMED-GAB

Requerimentos Legislativos

OFÍCIO Nº 3805/2025-GP/DL.

Ao Ilustríssimo Senhor

Nilton Araújo da Costa

Secretário Municipal de Educação.

Nesta

Prezado Senhor

Doc

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 15 de
setembro de 2025, aprovou o REQUERIMENTONº 2238/2025, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal
de Santarém JÚNIOR TAPAJÓS — MDB.Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente,

EDUARDO PINTO PEREIRA

Diretor do Legislativo.

Anexos:
req223820253943 juniorsemed.pdf

Assinado digitalmente por
EDUARDO PINTO PEREIRA
Papel: Parte
(CPF 891.555.132-04)
Data: 25/09/2025 13:47:50 -

03:00